

QUESITI RELATIVI A

BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D'USO DI UN'UNITA' COMMERCIALE UBICATA IN VIA TOMMASO MARINO 7, NEL COMPLESSO MONUMENTALE DELLA GALLERIA VITTORIO EMANUELE II, MILANO. COME MODIFICATO DALLE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI N. 10879 E N. 10919 DEL 2.12.2021

DOMANDA

- Bando, pag. 2, punto 2) ultimo capoverso come modificato dalla Determinazione Dirigenziale n. 10879 del 2.12.2021: con riferimento a quanto indicato in merito alla possibilità che il costo dei lavori di collegamento della porzione sovrastante l'attuale unità immobiliare posta a gara possa *“essere parzialmente dedotto dal canone dovuto fino ad un valore massimo del 50% del canone annuale e per un numero di anni non superiore a tre”*, si chiede di chiarire se per *“canone annuale”* si intenda: (i) quello riferito alla sola porzione sovrastante; (ii) quello riferito alla sola porzione posta a gara; ovvero (iii) l'importo risultante dalla somma del canone relativo alla porzione sovrastante e di quello relativo alla porzione posta a gara;

RISPOSTA

Si intende il canone riferito alla porzione sovrastante

DOMANDA

- Bando, pag. 2, punto 2) ultimo capoverso, come modificato dalla Determinazione Dirigenziale n. 10879 del 2.12.2021: si chiede di chiarire se la *“dichiarazione d'impegno sottoscritta già in fase di assegnazione dell'unità principale”*, relativa ai lavori di collegamento della porzione sovrastante l'attuale unità immobiliare posta a gara, debba essere inserita all'interno della Busta 1 *“Documentazione Amministrativa”*, della Busta 2 *“Offerta Tecnica”* ovvero della Busta 3 *“Offerta Economica”*.

RISPOSTA

La dichiarazione di impegno è possibile inserirla nella busta contenente la documentazione amministrativa